2

[image: ]
ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.05.2020

	           № 26

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленными ходатайствами президента местной общественной организации по содействию занятости населения социально-досуговой деятельностью «Женский                      клуб» А.А.Шемеловой от 21.04.2020 № 5, председателя комитета культуры                   и туризма администрации города Нефтеюганска И.Ю.Лев от 23.04.2020                       № ИСХ.ККиТ-1396-0, директора бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями» Л.В.Волковой от 14.05.2020 № 15/32-Исх-542, главного врача бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская городская станция скорой медицинской помощи» А.В.Мошкина от 13.05.2020 № 07-104-Исх.578 постановляю:
1.Наградить:
1.1.Почетной грамотой главы города Нефтеюганска:
1.1.1.за высокое профессиональное мастерство и в связи с Общероссийским днём библиотек:
	Земцеву
Лейлу Эльмановну
	-
	главного библиотекаря отдела развития и инноваций муниципального бюджетного учреждения культуры «Городская библиотека»;

	Краевскую
Анастасию Юрьевну
	-
	главного библиотекаря центральной детской библиотеки муниципального бюджетного учреждения культуры «Городская библиотека»;

	Мустафину
Фанзилю Шакурзяновну
	-
	библиотекаря центральной детской библиотеки муниципального бюджетного учреждения культуры «Городская библиотека»;

	Фасахову
Альфию Сабитовну
	-
	библиографа информационно-библиографического отдела муниципального бюджетного учреждения культуры «Городская библиотека».

1.1.2.за высокое профессиональное мастерство, безупречную работу и в связи с Днем медицинского работника:
	Минугалиеву
Расиму Нурисламовну
	-
	фельдшера по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская городская станция скорой медицинской помощи»;

	Санникову
Светлану Михайловну
	-
	фельдшера скорой медицинской помощи бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская городская станция скорой медицинской помощи»;

	Ушакову
Веру Евгеньевну
	-
	фельдшера скорой медицинской помощи бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская городская станция скорой медицинской помощи».

1.1.3.за высокое профессиональное мастерство, безупречную работу и в связи с Днем социального работника:
	Краснову
Наталью Владимировну
	-
	логопеда бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями».

1.2.Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска:
1.2.1.за безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в связи с Общероссийским днём библиотек:
	Гвоздовскую
Елену Владимировну
	-
	главного библиотекаря центральной детской библиотеки муниципального бюджетного учреждения культуры «Городская библиотека»;

	Рубан
Татьяну Алексеевну
	-
	главного библиотекаря отдела комплектования и обработки литературы муниципального бюджетного учреждения культуры «Городская библиотека»;

	Стекольщикову
Алену Сергеевну
	-
	библиотекаря центральной детской библиотеки муниципального бюджетного учреждения культуры «Городская библиотека».

1.2.2.за безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в связи с Днём медицинского работника:
	Багаутдинову
Серафиму Ильиничну
	-
	фельдшера скорой медицинской помощи бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская городская станция скорой медицинской помощи»;

	Кудрявцева
Дмитрия Игоревича
	-
	фельдшера скорой медицинской помощи бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская городская станция скорой медицинской помощи»;

	Перехватову
Марину Анатольевну
	-
	фельдшера скорой медицинской помощи бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская городская станция скорой медицинской помощи»;

	Шайхутдинову
Венеру Халиловну
	-
	фельдшера скорой медицинской помощи бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская городская станция скорой медицинской помощи»;

	Яппарова
Ильдара Маратовича
	-
	фельдшера скорой медицинской помощи бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская городская станция скорой медицинской помощи».

1.2.3.за безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в связи с Днём социального работника:
	Гаталхакову
Гульнару Хасановну
	-
	ассистента по оказанию технической помощи бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями»;

	Коровину
Ольгу Леонидовну
	-
	специалиста по комплексной работе, бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями»;

	Мазур
Евгению Ильдаровну
	-
	логопеда бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями»;

	Наширванову
Лилию Фларисовну
	-
	главного бухгалтера бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями».

1.2.4.за активную гражданскую позицию и участие в общественной жизни города:
	Усову
Кристину Владимировну
	-
	члена местной общественной организации по содействию занятости населения социально-досуговой деятельностью «Женский клуб» города Нефтеюганска.

2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию, цветы согласно приложению.
3.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска                                    	                      С.Ю.Дегтярев

Приложение
к постановлению
главы города
от 25.05.2020 № 26

Подарочно-сувенирная продукция, цветы

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Багетная рамка
	21

	2.
	Бланк почетной грамотой с символикой города
	8

	3.
	Бланк благодарственного письма с символикой города
	13

	4.
	Роза (70 см.)
	19

[bookmark: _GoBack]
image1.png